یہ مسجد اپنے دور کی سب سے بڑی مسجد تھی جس میں ہزار ہا آدمی نماز پڑھتے تھے۔

اس مسجد کی چھت پر مختلف رنگوں کے ساتھ نقش (باقی سلسلہ صفحہ 2 پر)

روز نامہ ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29

الفصل
ربوہ

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 13 جنوری 2005ء 2 ذوالحجہ 1425 ہجری 13 صلح 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 11

## سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا دورہ سپین

قرطبہ شہر کا وزٹ، جلسہ سپین کے انتظامات کا جائزہ و ہدایات اور فیملی ملاقاتیں

رپورٹ: مکرم عبدالماجد طاہر صاحب

### 4 جنوری 2005ء

نماز فجر حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بصرہ العزیز نے بیت بشارت میں پڑھائی۔